
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27543 220 166 145 150 133 814 162,80 27180 182 171 145 208 212 918 183,60

27542 166 215 256 224 229 1090 218,00 23625 188 192 211 161 222 974 194,80

27683 203 175 155 159 233 925 185,00 27387 109 141 143 113 146 652 130,40

27676 155 176 167 217 232 947 189,40 23614 204 170 160 168 205 907 181,40

744 732 723 750 827 3776 188,80 683 674 659 650 785 3451 172,55

Fireb Aubach Borna VfB97 LittleP Z-Pkt. 6 Borna VfB97 Aubach Fireb Sachs Z-Pkt. 4

806 760 692 674 785 Punkte Gesamt 621 676 690 710 827 Punkte Gesamt

0 0 2 2 2 6 12 2 0 0 0 0 2 6

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23482 180 151 166 153 203 853 170,60 27124 146 184 194 180 150 854 170,80

23498 188 171 169 172 183 883 176,60 23206 193 157 180 143 673 168,25

23490 23207 200 205 195 144 744 186,00

23459 160 192 133 181 158 824 164,80 23211 129 146 181 456 152,00

23461 192 162 202 168 162 886 177,20 23218

23732 146 147 158 179 630 157,50

720 676 670 674 706 3446 172,30 621 729 692 662 653 3357 167,85

Aubach LittleP Fireb Sachs Borna Z-Pkt. 3 LittleP Fireb Sachs Aubach VfB97 Z-Pkt. 1

657 674 672 750 653 Punkte Gesamt 683 673 723 636 706 Punkte Gesamt

2 2 0 0 2 6 9 0 2 0 2 0 4 5Punkte   Punkte   

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Popp, Andre

Fischer, Stephan Kunze, Klaus

Hartmann, Andreas Woida, Michael

Vogel, Hans-Joachim Kaiser, Silvio

Schubert, Mario Kempe, Lutz

VfB 97 Dresden 2 Bornaer BC

Rahmelow, Uwe Heger, Eberhard

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Bauer, Matthias

Schöne, Felix Nowack, Ronny

Schöne, Eric Kudßus, Dirk

Hoppe, Sebastian Kalmuczak, Thomas

Helteroff, Ronny

Regionalklasse Herren - Staffel 2 1. Spieltag 2018 / 2019 Vita Bowling Center Chemnitz

BC Sachsen 90 Bautzen 4 Little-Pin Meuselwitz 1
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-Regionalklasse Herren - Staffel 2 1. Spieltag 2018 / 2019 Vita Bowling Center Chemnitz

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27219 203 171 154 181 184 893 178,60 27208 162 152 172 486 162,00

23177 192 180 153 171 215 911 182,20 23814 153 201 176 171 170 871 174,20

23107 206 154 128 164 159 811 162,20 23880 175 225 149 170 149 868 173,60

27499 27553 143 158 166 467 155,67

23083 27552 186 172 213 137 708 177,00

23102 205 168 237 194 244 1048 209,60

806 673 672 710 802 3663 183,15 657 760 690 636 657 3400 170,00

Sachs Borna VfB97 LittleP Aubach Z-Pkt. 5 VfB97 Sachs LittleP Borna Fireb Z-Pkt. 2

744 729 670 650 657 Punkte Gesamt 720 732 659 662 802 Punkte Gesamt

2 0 2 2 2 8 13 0 2 2 0 0 4 6

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Schöne, Eric - BC Sachsen 90 Bautzen 4

Schöne, Eric - BC Sachsen 90 Bautzen 4

BC Sachsen 90 Bautzen 4Beste Team Serie: 827 Pins

167,85

Höchstes Einzelspiel: 256 Pins

Beste Einzel-Serie: 1090 Pins

4 1 3357 5Bornaer BC 0 0 3357

172,55

Aubachtaler Strikehunter 2 0 0 3400 4 2 3400 6 170,00

2 4 3451 6Little-Pin Meuselwitz 1 0 0 3451

188,80

VfB 97 Dresden 2 0 0 3446 6 3 3446 9 172,30

6 6 3776 12BC Sachsen 90 Bautzen 4 0 0 3776

Schnitt

BC Fireball Chemnitz 2 0 0 3663 8 5 3663 13 183,15

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 22.09.2018 Gesamt

Pins Punkte Pins Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Nordmann, Sven Jung, Jens

Hugai, Sven

Galambos, Sven Söldner, Björn

Hennig, Harald Jung, Frank

Rösner, Thomas Müller, Christian

Limmer, Kai-Uwe Hofmann, Frank

BC Fireball Chemnitz 2 Aubachtaler Strikehunter 2
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-Regionalklasse Herren - Staffel 2 1. Spieltag 2018 / 2019 Vita Bowling Center Chemnitz

Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Eric Schöne 1090 5 256 1. Eric Schöne 1090 5 218,00

2. Sven Hugai 1048 5 244 2. Sven Hugai 1048 5 209,60

3. Dirk Kudßus 974 5 222 3. Dirk Kudßus 974 5 194,80

4. Ronny Helteroff 947 5 232 4. Ronny Helteroff 947 5 189,40

5. Lutz Kempe 744 4 205 5. Lutz Kempe 744 4 186,00

6. Sebastian Hoppe 925 5 233 6. Sebastian Hoppe 925 5 185,00

7. Ronny Nowack 918 5 212 7. Ronny Nowack 918 5 183,60

8. Kai-Uwe Limmer 911 5 215 8. Kai-Uwe Limmer 911 5 182,20

9. Matthias Bauer 907 5 205 9. Matthias Bauer 907 5 181,40

10. Thomas Rösner 893 5 203 10. Thomas Rösner 893 5 178,60

11. Andreas Hartmann 886 5 202 11. Andreas Hartmann 886 5 177,20

12. Jens Jung 708 4 213 12. Jens Jung 708 4 177,00

13. Hans-Joachim Vogel 883 5 188 13. Hans-Joachim Vogel 883 5 176,60

14. Frank Hofmann 871 5 201 14. Frank Hofmann 871 5 174,20

15. Björn Söldner 868 5 225 15. Björn Söldner 868 5 173,60

16. Eberhard Heger 854 5 194 16. Eberhard Heger 854 5 170,80

17. Uwe Rahmelow 853 5 203 17. Uwe Rahmelow 853 5 170,60

18. Silvio Kaiser 673 4 193 18. Silvio Kaiser 673 4 168,25

19. Stephan Fischer 824 5 192 19. Stephan Fischer 824 5 164,80

20. Felix Schöne 814 5 220 20. Felix Schöne 814 5 162,80

21. Sven Galambos 811 5 206 21. Sven Galambos 811 5 162,20

22. Christian Müller 486 3 172 22. Christian Müller 486 3 162,0027208 162,00 27208

27543 162,80 27543

23107 162,20 23107

23206 168,25 23206

23459 164,80 23459

27124 170,80 27124

23482 170,60 23482

23814 174,20 23814

23880 173,60 23880

27552 177,00 27552

23498 176,60 23498

27219 178,60 27219

23461 177,20 23461

23177 182,20 23177

23614 181,40 23614

27683 185,00 27683

27180 183,60 27180

27676 189,40 27676

23207 186,00 23207

23102 209,60 23102

23625 194,80 23625

EDV-Nr.

27542 218,00 27542

EDV-Nr. Schnitt
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23. Andre Popp 630 4 179 23. Andre Popp 630 4 157,50

24. Frank Jung 467 3 166 24. Frank Jung 467 3 155,67

25. Klaus Kunze 456 3 181 25. Klaus Kunze 456 3 152,00

26. Thomas Kalmuczak 652 5 146 26. Thomas Kalmuczak 652 5 130,40

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

36. 36.

37. 37.

38. 38.

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.

27387 130,40 27387

27553 155,67 27553

23211 152,00 23211

23732 157,50 23732
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